
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jakub Bradáč
Identifikační číslo studenta: 95519531

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 676263

Název práce: Využití přenosné elektroniky k pohybu a prevenci civilizačních
onemocnění u seniorů

Pracoviště práce: Katedra společenskovědního základu v kinantropologii (51-300000)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Kamil Kotlík, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Eva Prokešová, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomant v cca desetiminutové prezentaci seznámil komisi se svou
magisterskou prací, která byla zaměřena na možnosti, které přináší
chytrá přenosná elektronika, zejména, jak jsou tyto technologie a
zařízení využity k pohybovým aktivitám seniorů či motivaci k
pohybovým aktivitám. Následně byla komise seznámena s posudky
vedoucího práce a oponentky (v tomto pořadí).
Po vyjádření se vedoucího i oponentky diplomantka odpověděla na
otázku formulovanou v posudku vedoucího práce. Oponentka otázky
nepoložila.
Následovala diskuse, ve které komise konstatovala, že práce i přes
některé silné stránky vykazuje rovněž významná pochybení.
Zejména šlo o způsob používání sekundárních pramenů, které
diplomant používá strukturálně stejně, jako byly použity ve zdroji
primárním. Ne všechny připomínky, které byly vzneseny, dokázal
diplomant úspěšně reflektovat.
Po vypořádání položených dotazů a reflexi komentářů či připomínek
se diplomant odebrala mimo místnost obhajoby. Z důvodu neshody v
hodnocení práce navrženém oponentkou (záporný posudek) a
vedoucím práce přistoupila komise k hlasování. Hlasovali všichni
čtyři členové komise, kdy dva hlasy byly kladné a dva záporné. V
rámci této rovnosti hlasů tak rozhodoval hlas předsedy komise, který
byl kladný.

1 249286 - Bc. Jakub Bradáč



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: PhDr. Kamil Kotlík, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jitka Buriánková ............................

 PhDr. Radka Peřinová, Ph.D. ............................

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

2 249286 - Bc. Jakub Bradáč


